

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2/2019

uzavřený podle zákona č. 89/2012Sb., Nového občanského zákoníku a navazujících předpisů a dle usnesení Rady města Chrudim, která vykonává valnou hromadu, č. R/246/2020 ze dne 29.6.2020

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název : **Sportovní areály města Chrudim**
Adresa : **V Průhonech 503, 537 03 Chrudim 3**
Zastoupený: **Mgr. Luděk Marousek, jednatel**

IČO 27485013
DIČ CZ27485013
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 198 783 329/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:




a) smluvních Mgr. Luděk Marousek, jednatel telefon: 469 669 261
b) technických Mgr. Luděk Marousek, jednatel telefon: 469 669 261

Doručovací adresa: Sportovní areály města Chrudim, V Průhonech 503, 537 03 Chrudim 3
(dále jen *objednatel*)

1.2 Zhotovitel:

Název: **Mystic Constructions s r.o.**
Adresa: **Římská 26, Praha 2, 120 00**

Osoby oprávněné jednat ve věcech :

a) technických Radomír Teichmann
b) realizace Radomír Teichmann
c) smluvních Radomír Teichmann
d) *stavbyvedoucí* 
e) odborně způsobilá osoba dle §160 zákona č.183/2006 Sb. pro pozemní stavby 
f) odborně způsobilá osoba dle §160 zákona č.183/2006 Sb. pro statiku a dynamiku staveb 
Telefon: 777820120
FAX: -----
E-mail: info@skateparky.cz
IČ 26177358
DIČ CZ 26177358
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 275938057/0300
(dále jen *zhotovitel*)

Stavba: „Výstavba skateparku v Chrudimi“

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 2.12 smlouvy o dílo č. 2/2019 ze dne 30.10.2019, na akci „Výstavba skateparku v Chrudimi“, dohodly na následujících změnách rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými vícepracemi a méněpracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. 1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ceny předmětu plnění.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 4.2 smlouvy o dílo č. 2/2019 ze dne 30. 10. 2019 týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 4.2 mění následujícím způsobem:

Článek 4

Cena díla, odst. 4.1.1 smlouvy, Smluvní cena se mění takto:

Smluvní cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Původní cena	5.991.256,- Kč	1.258.164,- Kč	7.249.420,- Kč
Dodatečně prováděné práce (vícepráce)	205.075,00 Kč	43.065,75 Kč	248.140,75 Kč
Neprováděné práce (méněpráce)	-179.553,00 Kč	-37.706,13 Kč	-217.259,13 Kč
Nová smluvní cena po uzavření Dodatku č.1	5.991.256,00 Kč	1.258.164,00Kč	7.249.420,00 Kč
Rozdíl dodatečně prováděných prací a neprováděných prací	25.522,00 Kč	5.359,62 Kč	30.881,62 Kč

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1:

1. Na základě písemného dopisu zhotovitele investorovi, ze dne 10.6.2020, nepožaduje zhotovitel, na provedení designových změn skateparku, uhrazení vícenákladů nad rámec smluvní ceny, po započítání neprováděných prací (méněprací).
2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.
4. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku včetně všech jejích příloh na webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. jak v případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

V Chrudimi dne 17.7.2020

Za objednatele:



Luděk Marousek
ředitel

V Chrudimi dne 17.7.2020

Za zhotovitele:



Radomír Teichmann
statutární zástupce zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba:	Výstavba skateparku Chrudim		
Objednatel:	Sportovní areály města Chrudi, V průhonech 503, Chrudim 3, 537 03		
Objekt:	SO_01: Stavební objekt 01		
Číslo SoD:		
Předkladatel (Zhotovitel):	Mystic constructions spol. s r.o., Římská 678/26, 120 00 Praha		
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>emáilem</i>	<i>osobně</i>
		X	
Přílohy / poč. listů	soupis víceprací k ZL. č.1 - počet listů 1		

1) Popis a zdůvodnění změny:

Menší objem uloženého materiálu na skládku oproti původnímu objemu. Po dohodě s investorem, nebyly prováděny sondy a dočasná opatření ochrany ing. stí, nebylo nutné. Na základě požadavku budoucích uživatelů, byly provedeny drobné změny v designovém řešení skateparku a z toho vyplynuly změny některých použitých materiálů (oc. profilů) na některé ocelové konstrukce. Oproti PD byly zrušeny dvě pojezdová zábradlí. Po dohodě s investorem, nebyly řešeny provozní vlivy - projednání a zajištění DIO, nebylo nutné. Na základě provedených změn v designovém řešení skateparku, byly dle potřeby zvětšeny nebo doplněny některé betonové plochy a s tím spojené práce. Na základě požadavku investora, byl navýšen počet hutnicích zkoušek.

3) Vyjádření TDS:

4) Vyjádření projektanta/autorského dozoru:

autorský dozor souhlasí s provedenou změnou, změna nemá vliv na související stavební objekty

5) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

nemá vliv

6) Náklady (ceny bez DPH):

+ vícepráce	205 075,00 Kč
- neprováděné práce	-179 553,00 Kč
= rozdíl	25 522,00 Kč

7) Vliv na termín výstavby není

8) Předkladatel (zhotovitel):

	<i>osoba zhotovitele ve věcech technických</i>	<i>TDS</i>	<i>AD</i>
Datum:	<i>10.06.20</i>		
Podpis:	<i>R.Teichmann</i>		

PŘÍLOHA K ZL. Č 1: SOUPIS PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							- 179 553
001: Zemní práce							- 144 332
9.	SP	167101101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	- 18,0	190,00	- 3 420
15.	SP	171201201/00	Uložení sypaniny na skládky	m ³	- 320,1	20,00	- 6 402
16.	SP	171201211/00	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	- 640,0	200,00	- 128 000
19.	SP	131233102/00	Hloubení jam do 10 m ³ ručně v nesoudržných horninách tř. 3 při překopecch inženýrských sítí	m ³	- 1,0	1 160,00	- 1 160
20.	SP	119001401/00	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	- 5,0	270,00	- 1 350
21.	SP	119001405/00	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	- 5,0	230,00	- 1 150
22.	SP	119001411/00	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm	m	- 5,0	350,00	- 1 750
23.	SP	119001421/00	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	- 5,0	220,00	- 1 100
47.	H	14550262	profil ocelový čtvercový svařovaný 70x70x4mm	t	- 0,025	28 000,00	- 700
48.	H	14550266	profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x3mm	t	- 0,129	29 000,00	- 3 741
50.	H	14550300	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x4mm	t	- 0,126	30 000,00	- 3 780
51.	H	14550246	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x3mm	t	- 0,25	30 000,00	- 7 500
767: Konstrukce zámečnické							- 16 720
53.	SP	767995111/00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	- 76,0	120,00	- 9 120
54.	MP	553424X3	Výroba zámečnických prvků dle tabulky	kg	- 76,0	100,00	- 7 600
789: Povrchové úpravy technologických zařízení							- 780
56.	MP	789421232/00	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 100 um	m ²	- 1,0	780,00	- 780
V07: Provozní vlivy							- 2 000
69.	ON	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	- 1,0	1 000,00	- 1 000
70.	ON	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	- 1,0	1 000,00	- 1 000

PŘÍLOHA K ZL. Č 1: SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							205 075
001: Zemní práce							14 853
10.	SP	171101101/00	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	6,5	42,00	273
13.	SP	182201X4	Strojové tvarování a modelace překážek	m3	10,5	750,00	7 875
14.	SP	182201X7	Ruční tvarování a modelace překážek, hutnění	m3	4,5	1 490,00	6 705
003: Svislé konstrukce							3 110
25.	SP	345351005/00	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	3,0	400,00	1 200
26.	SP	345351006/00	Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	3,0	100,00	300
27.	SP	345362021/00	Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních svařovanými sítěmi Kari	t	0,05	32 200,00	1 610
004: Vodorovné konstrukce							4 300
28.	SP	411362821/00	Výztuž kleneb betonářskou ocelí 10 505	t	0,1	43 000,00	4 300
006: Úpravy povrchu							9 515
32.	SP	631351101/00	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,0	280,00	840
33.	SP	631351102/00	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,0	71,00	213
34.	SP	633991111/00	Nástřík betonových povrchů proti odpařování vody	m2	30,3	40,00	1 212
35.	SP	631351X8	Výroba bednění překážek + odstranění	m2	5,0	1 450,00	7 250
009: Ostatní konstrukce a práce							168 297
38.	SP	9191312X1	Vyztužení dilatačních spár kotvami D 8mm dl 1000mm v CB krytu	kus	26,0	66,00	1 716
39.	SP	919716111/00	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,18	29 400,00	5 292
40.	SP	985521311/00	Stříkaný beton z mokré směsi rubu kleneb a podlah tl do 30 mm	m2	30,3	1 500,00	45 450
41.	SP	985521319/00	Příplatek ke stříkanému betonu z mokré směsi rubu kleneb a podlah ZKD 10 mm	m2	30,3	150,00	4 545
42.	SP	985521912/00	Příplatek ke stříkanému betonu z mokré směsi za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,3	900,00	27 270
43.	SP	622331X10	Ruční hlazení povrchu betonu	m2	30,3	2 080,00	63 024
44.	SP	985562333/00	Výztuž stříkaného betonu rubu kleneb ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 8 mm oka přes 100 mm	m2	30,3	420,00	12 726
45.	SP	985564113/00	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 10 mm do cementové malty	kus	49,0	136,00	6 664
49.	H	14031025	trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343 57x3mm	m	14,0	115,00	1 610
V04: Inženýrská činnost							5 000
68.	ON	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	10,0	500,00	5 000

MYSTIC CONSTRUCTIONS

Římská 26, 12000 Praha 2 Tel.+420-777 820 120, Fax.+420-224 826 735

V Praze 10.6.2020

Pro:
Sportovní areály města Chrudim
V průhonech 503
537 03 Chrudim 3

Věc:
Výstavba skateparku Chrudim

Dobrý den,

na základě požadavku budoucích uživatelů skateparku, na provedení designových změn skateparku, došlo k navýšení objemu betonových ploch a s tím spojených víceprací.

My jako zhotovitel, nebudeme po dohodě s objednatelem požadovat zaplacení vzniklého kladného rozdílu mezi méně pracemi a více pracemi, který je ve výši 25 522,- bez DPH.

S pozdravem
Radomír Teichmann



**MYSTIC
CONSTRUCTIONS**
ŘÍMSKÁ 26, 120 00 PRAHA 2, CZECH REPUBLIC
INFO@SKATEPARKY.CZ TEL. 226 177 258